2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 18 августа  2011г.                                                                                                           № 93
О внесении изменений в решение Совета депутатов МО

Низинское сельское поселение от 09.12.2010г. № 110
«О бюджете муниципального образования Низинское

сельское поселение на 2011г.»

    В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Бюджетным кодексом РФ, Уставом МО Низинское сельское поселение (новая редакция, 2007г.), положением о бюджетном процессе в МО Низинское сельское поселение, предложениями комиссии по социальным вопросам (вход. СД № 352 от 17.08.2011г.)  Совет депутатов МО Низинское сельское поселение решил:
    1. Утвердить по предложению комиссии по социальным вопросам выделение денежных средств для оказания материальной помощи жителям МО Низинское сельское поселение:
а)  в связи с рождением первого ребенка:

-Ломовской Асие Шамильевне- в размере 2000 (две тысячи) рублей,
-Марченко Юлии Михайловне - в размере 2000 (две тысячи) рублей

б)  в связи с рождением второго ребенка:

-Белявской Наталии Владимировне - в размере 5000 (пять тысяч) рублей

в) в связи с рождением третьего ребенка:

-Скориковой Наталье Владимировне - в размере 50000 (пятьдесят тысяч) рублей

г)  в связи юбилейными датами со дня рождения:
-Скоробогатовой Айно Ивановне  (в связи с 85-летием) - в размере 3000 (три тысячи) рублей,
-Войковой Людмиле Филипповне  (в связи с 90-летием) - в размере 3000 (три тысячи) рублей,
-Гузевой Надежде Сергеевне  (в связи с 80-летием) - в размере 3000 (три тысячи) рублей.

   2. Настоящее Решение   обнародовать на Интернет-сайте МО Низинское сельское поселение.

   3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на главу местной администрации Е.В.Конинину.
Глава муниципального образования

Низинское сельское поселение                                                                           С.В.Никончук